
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering 

van leges 2022 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 maart 2022; 

  

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

  

besluit: 

  

Vast te stellen 

  

Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van leges 2022 

Artikel I 
In de tarieventabel, behorend bij de Verordening op de heffing en invordering van leges 2022, wordt 

in Titel 3, onderdeel 3.4.1 van Hoofdstuk 4 Huisvestingswet toe gevoegd 

  

196,00 Voor het verkrijgen van een vergunning opkoopbescherming als 

bedoeld in artikel 41 Huisvestingswet 2014 

3.4.1.5. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 april 2022 

Jan Karens 

Griffier 

Frans Backhuijs 

voorzitter 

Nr. 198803 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2022 nr. 198803 3 mei 2022 1 


